АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2020
	№ 599

с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 29.04.2020 № 159 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», законом Алтайского края от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», законом Алтайского края от 31.12.2004 № 75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
1.    Внести  в постановление Администрации Волчихинского района от 29.04.2020 № 159 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1
Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район:

Колмакову Татьяну Сергеевну, главного специалиста - инспектора по опеке и попечительству Комитета Администрации Волчихинского района по образованию и делам молодежи.
1.2
Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Волчихинский район:

Ваганову Елену Владимировну, ведущего специалиста - инспектора по опеке и попечительству Комитета Администрации Волчихинского района по образованию и делам молодежи.
1.3  Пункт 7.1. изложить в следующей редакции: « 7.1. Заседания комиссии проводятся в соответствии с планом работы не реже двух раз в месяц. В период введения на территории Алтайского края или отдельно на территории муниципального образования Волчихинский район режима чрезвычайной ситуации или повышенной готовности, по решению председателя Комиссии, заседание может проводиться заочно или дистанционно.»
2.
Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

	Заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества

	С.В. Никитин